
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

с.Новогеоргиевка

  

 02.11.2020                                                                  
          № 62

  

 1 / 3



О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства

  

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешения на строительство,
реконструкцию объекта капитального строительства, расположенного на
территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет»,
утвержденный постановлением главы Новогеоргиевского сельсовета от 25.11.2017 г
№ 56

  

  

В целях приведения нормативно правовых актов главы Ураловского сельсовета в
соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

    
    1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача (продление) разрешения на строительство, реконструкцию объекта
капитального строительства, расположенного на территории муниципального
образования Новогеоргиевский сельсовет», утвержденный постановлением главы
Новогеоргиевского сельсовета от 05.11.2017 № 56 следующие изменения:   

  

1.1.    В пункте 2.5 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

    
    1. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
администрации Новогеоргиевского сельсовета и на официальном сайте администрации
Новогеоргиевского сельсовета в сети «Интернет».   
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 2 / 3



О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                       Е.В.
Емельянова

  

 3 / 3


